בעקבות לוחמים: מבחר רפוטאגים מאת סופרי צבא ההגנה
ורשימות מדברי ימי יישובים במערכה, מרחביה: הקיבוץ הארצי – ספרית פועלים.
(ללא שם עורך), 1949. חטיבת הנגב במערכה, תל-אביב: מערכות.
(ללא שם עורך), 1949. נירים מול אויב, נירים: הוצאת עצמית של הקיבוץ.
(ללא שם עורך), 1964. קובץ חיל משמר-העם בירושלים: תש"ח-תש"ט (1947-1949),
ירושלים: פעילי משמר העם וארגון חברי ההגנה.
(ללא שם עורך), 1979. קול נגבה – יומן הקרבות, תש"ח, נגבה: הוצאת קיבוץ נגבה.

ספרות מחקר

אלמוג, עוז, 1998. הצבר – דיוקן, תל-אביב: עם עובד.
דרור, יובל, 1996. 'דור תש"ח בין דורות בארץ – זהותו, יחסו ליהדות ולערבים והגדרות
ה"דור"', קתדרה 81: 133-159.